

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dokončení zemní úpravy - lokalita u Jezera, Domažlice

Místo: Domažlice

Datum: 1. 2. 2024

Zadavatel: Město Domažlice

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

300 748,00

D HSV Práce a dodávky HSV

280 748,00

D 1 Zemní práce

280 748,00

2	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	1 398,000	50,00	69 900,00
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351103
VV 80*8,5*1,5+90*10,5*0,4

1 398,000

1	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	1 398,000	25,00	34 950,00
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151111

3	K	171151103	Uložení sypanin do násypu strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	1 398,000	65,00	90 870,00
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171151103

5	K	181351113	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	1 606,000	8,00	12 848,00
---	---	-----------	--	----	-----------	------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181351113

VV 80*8,5+70*9

1 310,000

VV 80*1,5*2+70*0,4*2

296,000

VV

Součet

1 606,000

7	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 604,000	5,00	8 020,00
---	---	-----------	--	----	-----------	------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411121

VV 80*8,0+70*8,0

1 200,000

VV 80*2,0*2+70*0,6*2

404,000

VV

Součet

1 604,000

8	M	00572474	osivo směs travní krajinná-svahová	kg	32,080	250,00	8 020,00
---	---	----------	------------------------------------	----	--------	--------	----------

VV 1604*0,02 *Přepočtené koeficientem množství

32,080

6	K	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	1 604,000	35,00	56 140,00
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182251101

VV 80*8,0+70*8,0

1 200,000

VV 80*2,0*2+70*0,6*2

404,000

VV

Součet

1 604,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

20 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště

5 000,00

9	K	030001000	Zařízení staveniště	soub	1,000	5 000,00	5 000,00
---	---	-----------	---------------------	------	-------	----------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000

D VRN9 Ostatní náklady

15 000,00

10	K	090001000	Ostatní náklady	soub	1,000	15 000,00	15 000,00
----	---	-----------	-----------------	------	-------	-----------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/090001000